
Caféen - Den Gamle Arrest ApS

Årsrapport for 2012/13

CVR-nr. 18 34 60 44

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 9 /10 2013

Michael Lyng Bendtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caféen - Den Gamle Arrest ApS
Klostergade 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 18 34 60 44
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion

Michael Lyng Bendtsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Pengeinstitut

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Beretning

Årsrapporten for Caféen - Den Gamle Arrest ApS for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i café- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på DKK 371.463, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på DKK 576.422.

Udviklingen i regnskabsåret har fulgt den plan, der er lagt. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Vi har i regnskabsåret brugt væsentlige ressourcer på fortsat at tilpasse virksomheden markedets vilkår og muligheder - herunder søge at optimere på det potentielle virksomheden besidder. Dette har blandt andet betydet øget fokus på investering i de menneskelige ressourcer, samt synlighed i lokalsamfundet. Der arbejdes sideløbende med en stram styring af omkostningsniveauet.

Kapitalberedskabet

Ledelsen er meget opmærksom på nødvendigheden af, at selskabets finansielle kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte investeringer og aktiviteter i 2013/14. Der er således udarbejdet et detaljeret budget for 2013/14, som løbende ajourføres og fremrulles i forhold til de realiserede resultater i 2013/14. Budgettet for året 2013/14 som helhed udviser et overskud før skat, og der er i regnskabsåret indgået aftale med selskabets pengeinstitut om selskabets finansiering og kapitalberedskab indtil 30. juni 2014, hvor kreditfaciliteterne skal genforhandles.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Bruttofortjeneste		3.817.666	3.623.381
Personaleomkostninger		-3.323.850	-3.414.458
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-98.292	-64.944
Resultat før finansielle poster		395.524	143.979
Finansielle omkostninger		-24.061	-26.678
Resultat før skat		371.463	117.301
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		371.463	117.301

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		371.463	117.301
		371.463	117.301

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.968	92.634
Indretning af lejede lokaler		183.333	233.333
Materielle anlægsaktiver	4	254.301	325.967
Andre tilgodehavender		240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver		240.000	240.000
Anlægsaktiver		494.301	565.967
Varebeholdninger		103.000	92.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.734	20.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.262.319	2.214.167
Andre tilgodehavender		68.971	49.255
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	9.634
Tilgodehavender		2.359.024	2.293.081
Likvide beholdninger		17.906	19.455
Omsætningsaktiver		2.479.930	2.404.536
Aktiver		2.974.231	2.970.503

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		326.422	-45.041
Egenkapital	5	576.422	204.959
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Kreditinstitutter		1.408.654	1.601.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.201	287.794
Gæld til associerede virksomheder		0	75.511
Anden gæld		739.954	800.946
Kortfristede gældsforpligtelser		2.397.809	2.765.544
Gældsforpligtelser		2.397.809	2.765.544
Passiver		2.974.231	2.970.503
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Ledelsen er meget opmærksom på nødvendigheden af, at selskabets finansielle kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte investeringer og aktiviteter i 2013/14. Der er således udarbejdet et detaljeret budget for 2013/14, som løbende ajourføres og fremrulles i forhold til de realiserede resultater i 2013/14. Budgettet for året 2013/14 som helhed udviser et overskud før skat, og der er i regnskabsåret indgået aftale med selskabets pengeinstitut om selskabets finansiering og kapitalberedskab indtil 30. juni 2014, hvor kreditfaciliteterne skal genforhandles.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2012/13</u> DKK	<u>2011/12</u> DKK
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	98.292	64.944
	<u>98.292</u>	<u>64.944</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u> DKK
Kostpris 1. juli	100.000
Kostpris 30. juni	100.000
Ned- og afskrivninger 1. juli	100.000
	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. juli	831.755	409.293
Tilgang i årets løb	26.625	0
Kostpris 30. juni	<u>858.380</u>	<u>409.293</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	739.121	175.960
Årets afskrivninger	48.291	50.000
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>787.412</u>	<u>225.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>70.968</u>	<u>183.333</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	250.000	-45.041	204.959
Årets resultat	0	371.463	371.463
Egenkapital 30. juni	<u>250.000</u>	<u>326.422</u>	<u>576.422</u>

Selskabskapitalen er fordelt i A-anparter a DKK 200.000 og B-anparter a DKK 50.000.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2012/13 DKK	2011/12 DKK	2010/11 DKK	2009/10 DKK	2008/09 DKK
Selskabskapital 1. juli	250.000	250.000	200.000	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	0	50.000	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 30. juni	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter til årsrapporten

	2013 DKK	2012 DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Der er indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Der er ifølge aftale 6 måneders opsigelse. Udgiften i opsigelsesperioden udgør	240.000	240.000
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Ejerpantebreve på i alt TDKK 1.000, der giver pant i goodwill og inventar til en regnskabsmæssig værdi af	254.301	325.967
7 Nærtstående parter og ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:		
B & M Lyng Holding ApS, Vejle		
Ballegaard A/S, Vejle		
